
7

5

1

2

3

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月27日（火）18回名古屋2日

 1R サラＣ２３組　Ｃ２３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 リエリエテンユウ
父:タイムパラドックス  母:ブラウンキセキ

牝  3 兒島真二
54.0

1:30.3
(－)

1-1-1-1 38.1 － 4 449
(+1)

塚田隆男（名古屋）
内田正也
田鎖牧場

2 5 スピードリバイバル
父:デュランダル  母:ジョイアサーティン

牡  3 大畑雅章
56.0

1:30.5
(1 1/2)

3-3-3-2 38.1 － 2 473
(+7)

川西毅（名古屋）
出口俊一
出口牧場

3 1 ドクターハンチ
父:シックスセンス  母:ドクターヴィガラス

牝  3 今井貴大
54.0

1:30.6
(1/2)

4-4-4-4 37.9 － 3 460
(0)

角田輝也（名古屋）
松岡悟
庄野牧場

4 2 リュドゥラペ
父:スズカマンボ  母:メイデンズブラッシュ

牝  3 柿原翔
54.0

1:31.9
(6)

7-5-5-5 38.6 － 6 450
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
鈴木重夫
清水牧場

5 3 マチカネヒカル
父:デインヒル  母:マチカネハマチドリ

セン 9 小山信行
56.0

1:32.8
(4)

6-6-6-6 39.4 － 5 467
(0)

山本健二（名古屋）
山邉浩
Machikane Farm

6 6 ヴァルカモニカ
父:シンボリクリスエス  母:クリムゾンフレア

牝  3 竹下太
54.0

1:33.0
(1 1/2)

2-2-2-3 40.7 － 1 490
(-1)

角田輝也（名古屋）
（有）ターフ・スポート
酒井牧場

7 4 リュウノマモル
父:イーグルカフェ  母:スカイローズ

牡  5 尾崎章生
56.0

1:33.4
(2)

5-7-7-7 40.0 － 7 447
(+3)

伊藤勝己（名古屋）
吉岡秀宜
市正牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,5,1,4,3,2

7,6,5,1,2,3,4

7,6,5,1,2,3,4

7,5,6,1,2,3,4

払戻金
単 勝 7 1,680円

複 勝 7 610円

5 260円

ワイド 5-7 480円

1-7 550円

1-5 280円

馬 連 5-7 3,140円

馬 単 7-5 11,560円

3連複 1-5-7 3,880円

3連単 7-5-1 33,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


