1R サラC23組 C23 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
[2	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	7 リエリエテンユウ 父:タイムパラドックス 母:ブラウンキセキ	牝 3	兒島真二 54.0	1:30.3 (-)	1-1-1-1	38.1	_	4	449 (+1)	塚田隆男(名古屋 内田正也 田鎖牧場	₫)
2	5	5 スピードリバイバル 父:デュランダル 母:ジョイアサーティン	牡 3	大畑雅章 56.0	1:30.5 (1 1/2)	3-3-3-2	38.1	_	2	473 (+7)	川西毅(名古屋) 出口俊一 出口牧場	
3	1	1 ドクターハンチ 父:シックスセンス 母:ドクターヴィガラス	牝 3	今井貴大 54.0	1:30.6 (1/2)	4-4-4-4	37.9	_	3	460 (0)	角田輝也(名古屋 松岡悟 庄野牧場	₫)
4	2	2 リュドゥラペ 父:スズカマンボ 母:メイデンズブラッシュ	牝 3	柿原翔 54.0	1:31.9 (6)	7-5-5-5	38.6	_	6	450 (-2)	藤ケ崎一人(名古 鈴木重夫 清水牧場	5屋)
5	3	3 マチカネヒカル 父:デインヒル 母:マチカネハマチドリ	セン 9	小山信行 56.0	1:32.8 (4)	6-6-6-6	39.4	-	5	467 (0)	山本健二(名古屋 山邉浩 Machikane Farm	₫)
6	6	6 ヴァルカモニカ 父:シンボリクリスエス 母:クリムゾンフレア	牝 3	竹下太 54.0	1:33.0 (1 1/2)	2-2-2-3	40.7	_	1	490 (-1)	角田輝也(名古園 (有)ターフ・ス 酒井牧場	
7	4	4 リュウノマモル 父:イーグルカフェ 母:スカイローズ	牡 5	尾崎章生 56.0	1:33.4	5-7-7-7	40.0	_	7	447 (+3)	伊藤勝己(名古屋 吉岡秀宜 市正牧場	<u>.</u>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,6,5,1,4,3,2
2コーナー	7,6,5,1,2,3,4
3コーナー	7,6,5,1,2,3,4
4コーナー	7,5,6,1,2,3,4

## ● 払戻金

単 勝	7	1,680円
複 勝	7	610円
	5	260円

ワイド	5-7	480円
	1-7	550円
	1-5	280円

馬連	5-7	3,140円
馬単	7-5	11,560円

3連複	1-5-7	3,880円
3連単	7-5-1	33,820円